
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

25.12.2024ж.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 74/1-III 
 

город Риддер 

 

 

Риддер қалалық мәслихаты төрағасының  

2024 жылғы есебі туралы 

 

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-

баптарына сәйкес, Риддер қалалық мәслихатының төрағасы Е. С. Нужныхтың  

«Сегізінші сайланған Риддер қалалық мәслихатының 2024 жыл үшін жұмысы 

туралы» есебін талқылай отырып, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі 

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. Риддер қалалық мәслихатының төрағасы Е. С. Нужных «Сегізінші 

сайланған Риддер қалалық мәслихатының 2024 жылғы жұмысы туралы» есебі 

назарға алынсын. 

2. Риддер қалалық мәслихаты төрағасының жұмысы қанағаттанарлық деп 

танылсын. 

3. Қалалық мәслихаттың төрағасына, сегізінші шақырылған Риддер қалалық 

мәслихатының депутаттарына ұсынылсын: 

1) өз округінің сайлаушыларымен жиі кездесулер мен жиналыстар өткізу; 

2) қала тұрғындарының, қоғамдық және өзге де ұйымдардың қоғамдық 

пікірін, мұқтаждықтары мен сұрау салуларын зерделеуге, ұсыныстар енгізуге 

және оларды қанағаттандыру үшін шаралар қолдану; 

3) қаланың әлеуметтік-экономикалық дамуына және халықтың өмір сүру 

деңгейін одан әрі арттыруға бағытталған жұмысты жандандыру, халықпен өз 

сайлау округтерінде жұмыс істеу нысандары мен әдістерін жетілдіру. 

 

 

 

 

Риддер қаласының  

қоғамдық кеңесінің 

төрағасы  

 

 
 

 

 

 

 

С. Ямщиков 
 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

25.12.2024г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 74/1-III 
 

город Риддер 

 

 

Об отчете  председателя Риддерского 

городского  маслихата  за 2024 год 

 

 

В соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», обсудив отчет председателя Риддерского городского 

маслихата Е.С.Нужных «О работе Риддерского городского маслихата восьмого 

созыва за 2024 год»,  Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Отчет председателя Риддерского городского маслихата Е.С.Нужных  «О 

работе Риддерского городского маслихата восьмого созыва за 2024 год» принять к 

сведению. 

2. Работу председателя Риддерского городского маслихата признать 

удовлетворительной. 

3. Рекомендовать председателю городского маслихата, депутатам 

Риддерского городского маслихата восьмого созыва: 

1) чаще проводить встречи и собрания с избирателями своего округа; 

2) изучать общественное мнение, нужды и запросы горожан, 

общественных и иных организаций, вносить предложения и принимать меры для 

их удовлетворения; 

3) активизировать работу, направленную на социально-экономическое 

развитие города и дальнейшее повышение уровня жизни населения, 

совершенствовать формы и методы работы  с население в своих избирательных 

округах. 

 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера 

 

 
 

 

 

 

С. Ямщиков 

 

 

 

 


